

Jysk Plast Industri ApS
Industrivej 3, 6622 Bække

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 55 83 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Lars Ole Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Plast Industri ApS Industrivej 3 6622 Bække
	CVR-nr.: 41 55 83 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ole Kjær Jensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	LOK Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med produktion og salg af plastprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.278.400 kr. mod 1.133.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.020 kr. mod 162.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.278.400	1.133.957
1 Personaleomkostninger	-914.959	-724.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-188.192	-188.475
Driftsresultat	175.249	220.945
Øvrige finansielle omkostninger	-5.862	-3.430
Resultat før skat	169.387	217.515
Skat af årets resultat	-37.367	-55.298
Årets resultat	132.020	162.217
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.020	162.217
Disponeret i alt	132.020	162.217

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	560.000	630.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>560.000</u>	<u>630.000</u>
Grunde og bygninger	1.674.432	0
Produktionsanlæg og maskiner	244.833	319.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.919.265</u>	<u>319.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.479.265</u>	<u>949.340</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	46.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>46.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.171	165.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.616	0
Andre tilgodehavender	294.253	0
Periodeafgrænsningsposter	24.984	54.480
Tilgodehavender i alt	<u>646.024</u>	<u>219.701</u>
Likvide beholdninger	3.306	713.442
Omsætningsaktiver i alt	<u>699.330</u>	<u>979.143</u>
Aktiver i alt	<u>3.178.595</u>	<u>1.928.483</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	100.000
Overkurs ved emission	750.000	0
Overført resultat	1.493.931	1.361.911
Egenkapital i alt	<u>2.393.931</u>	<u>1.461.911</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.019	138.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.019</u>	<u>138.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	168.214	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.261	60.335
Gæld til associerede virksomheder	2.676	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.418
Selskabsskat	40.348	62.898
Anden gæld	54.146	203.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.645</u>	<u>328.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>649.645</u>	<u>328.572</u>
Passiver i alt	<u>3.178.595</u>	<u>1.928.483</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	0	100.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	750.000	0	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.493.931	1.493.931
	<u>150.000</u>	<u>750.000</u>	<u>1.493.931</u>	<u>2.393.931</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	907.997	723.117
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.962</u>	<u>1.420</u>
	<u>914.959</u>	<u>724.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOK Jensen Holding ApS, CVR-nr. 41967692 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.
